
 

Via  Ariosto  25,  00185  Roma  
T  (+39)  06  77274140  F  (+39)  06  77274129  
codice  fiscale  80209930587  
partita  IVA  02133771002  
www.dis.uniroma1.it 

Prot.  n.  2077  del  24.10.2018  
  

Errata  Corrige    
(con  riapertura  dei  termini)  

  
  

IL   DIRETTORE   DEL   DIPARTIMENTO   di   ingegneria   informatica,   automatica   e  
gestionale  “Antonio  Ruberti”  
  
  
VISTO:  

-   il   bando   n.   19/2018   prot.   2061/2018   del   concorso   pubblico,   per  
l’assegnazione  di  4  assegni  di  ricerca  di  categoria  A  pubblicato  sul  sito  web  
di  questo  Dipartimento  e  sul  sito  dell’Università  in  data  23.10.2018;;  

-     l’art.  1  del  bando  di  concorso  predetto;;  
  
CONSIDERATO:  

-   che   per   mero   errore   è   stato   riportato,   nel   predetto   art.   1,   un   settore  
concorsuale  errato  SECS-P/01;;    
  

DISPONE:  
•   di   sostituire   all’art.   1   del   bando   di   concorso   n.   19/2018   prot.   2061   del  

23/10/2018  per  l’assegnazione  di  4  assegni  di  ricerca  di  categoria  A,  al  terzo  
settore   concorsuale:  area  CUN  13  –  Scienze  economiche  e  statistiche   -  
settore  scientifico  disciplinare:  SECS-P/06  Economia  Applicata;;  

-   Il   testo   integrale   della   presente   disposizione   sarà   reso   noto   mediante  
pubblicazione  nel   sito  web  del   dipartimento:  http://www.dis.uniroma1.it/   alla  
pagina  bandi  e  dell’Università  http://www.uniroma1.it/  alla  pagina  concorsi.  

-   La  scadenza  del  bando  è  fissata  al  23  novembre  2018.  
  
Il  presente  dispositivo  sarà  acquisito  alla  raccolta  nell’apposito  registro.  
                                              

                                                                                                                                              F.to    Il  Direttore    

Roma,  24/10/2018                                                                                                Prof.  Alberto  Marchetti  Spaccamela  


